
Št. 193 	 Ljubljana, četrtek 9. 12. 2021		  ISSN 1318-0576	 Leto XXXI

VLADA

zdravstvenem varstvu in zdravstvenem zavarovanju (Uradni list 
RS, št. 72/06 – uradno prečiščeno besedilo, 114/06 – ZUTPG, 
91/07, 76/08, 62/10 – ZUPJS, 87/11, 40/12 – ZUJF, 21/13 – 
ZUTD-A, 91/13, 99/13 – ZUPJS-C, 99/13 – ZSVarPre-C, 111/13 
– ZMEPIZ-1, 95/14 – ZUJF-C, 47/15 – ZZSDT, 61/17 – ZUPŠ, 
64/17 – ZZDej-K, 36/19, 189/20 – ZFRO, 51/21 in 159/21) le 
na podlagi razpoložljive dokumentacije.

3. člen
(utemeljenost začasnega ukrepa)

Vlada Republike Slovenije preverja utemeljenost ukrepa 
iz tega odloka na podlagi strokovnih mnenj.

KONČNA DOLOČBA

4. člen
(začetek veljavnosti)

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
listu Republike Slovenije.

Št. 00725-105/2021
Ljubljana, dne 9. decembra 2021
EVA 2021-2711-0221

Vlada Republike Slovenije
Janez Janša
predsednik

3817.	 Odlok o začasnem ukrepu pri izvajanju 
obveznega zdravstvenega zavarovanja 
zaradi preprečitve širjenja nalezljive bolezni 
COVID-19

Na podlagi tretjega odstavka 21. člena Zakona o Vladi 
Republike Slovenije (Uradni list RS, št. 24/05 – uradno pre-
čiščeno besedilo, 109/08, 38/10 – ZUKN, 8/12, 21/13, 47/13 
– ZDU-1G, 65/14 in 55/17) in v zvezi s 3. točko prvega od-
stavka 37. člena Zakona o nalezljivih boleznih (Uradni list RS, 
št. 33/06 – uradno prečiščeno besedilo, 49/20 – ZIUZEOP, 
142/20, 175/20 – ZIUOPDVE, 15/21 – ZDUOP in 82/21) Vlada 
Republike Slovenije izdaja

O D L O K
o začasnem ukrepu pri izvajanju obveznega 

zdravstvenega zavarovanja zaradi preprečitve 
širjenja nalezljive bolezni COVID-19

1. člen
(vsebina)

S tem odlokom se zaradi preprečitve širjenja nalezljive bo-
lezni COVID-19 določa začasni ukrep pri izvajanju obveznega 
zdravstvenega zavarovanja.

2. člen
(odločanje imenovanega zdravnika in zdravstvene komisije)

Imenovani zdravnik in zdravstvena komisija odločata o za-
devah iz svoje pristojnosti na podlagi 81. in 82. člena Zakona o 

Uradni list
Republike Slovenije

Internet: www.uradni-list.si e-pošta: info@uradni-list.si



Stran 12016  /  Št. 193  /  9. 12. 2021	 Uradni list Republike Slovenije

Izdajatelj Služba Vlade RS za zakonodajo – v. d. direktorica mag. Mateja Lekan Štrukelj • Založnik Uradni list Republike Slovenije d.o.o.  
– direktor Denis Stroligo • Priprava Uradni list Republike Slovenije d.o.o. • Naročnina za obdobje 1. 1. do 
31. 12. 2021 je 399 EUR (brez DDV), v ceno posameznega Uradnega lista Republike Slovenije je vračunan 5 % 
DDV. • Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po izidu vsake številke • Uredništvo in uprava Ljubljana, Dunajska 
cesta 167 • Poštni predal 379 • Telefon tajništvo (01) 2001 821, računovodstvo in naročnine (01) 2001 863,  
telefaks (01) 2001 825, prodaja (01) 2001 838, preklici (01) 2001 842, telefaks (01) 4250 199, uredništvo  
(01) 2001 841/868, uredništvo (javni razpisi …) (01) 2001 842, uredništvo – telefaks (01) 4250 199 • Internet: www.uradni-list.si  
– uredništvo e-pošta: objave@uradni-list.si • Transakcijski račun 02922-0011569767

VSEBINA

VLADA
3817.	 Odlok o začasnem ukrepu pri izvajanju obvezne-

ga zdravstvenega zavarovanja zaradi preprečitve 
širjenja nalezljive bolezni COVID-19 12015


	VLADA
	3817.	Odlok o začasnem ukrepu pri izvajanju obveznega zdravstvenega zavarovanja zaradi preprečitve širjenja nalezljive bolezni COVID-19


		2021-12-09T16:17:43+0100
	Denis Stroligo
	Direktor Uradnega lista Republike Slovenije




